平素は、管理組合業務に、多大なる御協力を賜り、誠にありがとうございます。

◆第４８回通常総会開催の御案内
・開催日時：４月２３日（日）　午前９時半～１２時
・開催場所：労住まきのハイツ集会所「集」
総会議案書は、４月９日（日）に全戸配布します。
出席できる方は、出席通知票を、できない方は、委任状を
４月１５日（土）までに、各棟エレベーターホールの
管理組合郵便受けに提出、お願いします。

◆フレッツ光回線導入工事予定
３月下旬～５月末。

◆自転車・バイクの駐輪契約は6ヶ月毎の自動更新
来期（４月～９月）の途中解約での返金は
できませんので、廃車解約届のある方は、
３月末までに管理事務所へ提出して下さい。

◆住民共同作業への参加のお願い
住民共同作業日：４月２0日(木)　9時半～
ご協力いただける方は、水色公園にお集まり下さい。

◆植栽機器購入報告
機種名：ガーデンシュレッダー（剪定枝の粉砕機）
最大粉砕外径：３０ｍｍ、電源：AC100V
価格：\51,183-（税込み）

苦情・要望・意見等のある方は、各棟の管理組合郵便受けへ投書、あるいは、

各理事、または管理人さんにお伝えください。理事会でフォローいたします。

郵便受けに投函される場合には、号棟・氏名を必ずご記入願います。

2023年 4月号

管理組合法人

労住まきのハイツ

理事長
里見 彰

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1559768563/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cucGhvdG9saWJyYXJ5LmpwL2ltZzIxMC82MDExOV8xNDQ4MzkxLmh0bWw-/RS=%5eADBLTUrdEIpTFTRi3QhC1FNJk_UId0-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTIzJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1FnOUJHYzRTbHR2QTVnTXlyVi1hS1dIbXF4dFA1VWNEMEdBQl9yd0t5X1lIS3JCV2htN2xuSzVjWk8EcAM0NEtrNDRPcDQ0SzU0NE9JSU9PRG9lT0RvdWVVcU9lMG1RLS0EcG9zAzIzBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp